ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

[bookmark: _GoBack]								          	              19.06.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
	Издается с 2005 г.			№ 31

РЕШЕНИЕ №  144

               15.06.2017______
с. Октябрьское

________________
                                    					       57 -е собрание 3-го созыва
О внесении изменений  в  Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 11 марта 2010 № 68

Рассмотрев предоставленный прокуратурой Томского района протест на Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), Совета Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 11 марта 2010 года № 68
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:
           1.Внести  изменения   в  Положение о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 11 марта 2010 № 68:
1.1.Раздел III «Коррупциогенные факторы» исключить.

   2.Настоящее решение направить  Главе Октябрьского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

           3.  Настоящее  решение  вступает  в силу  с даты опубликования в Информационном   бюллетене  Октябрьского  сельского  поселения  и  на  официальном   сайте  Октябрьского  сельского  поселения  в  Сети  Интернет.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения                                                       А.С. Кривошеев

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                              А.Н. Осипов